
Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:45 Uhr

E-Wagen 27453 Mo - Fr E-Wagen 22252 Mo - Fr

1 278 ZOB DORSTEN 07:30 Uhr 1 222 FRENTROPER STR    06:46 Uhr
2 278 RECKLINGH. TOR 07:32 Uhr 2 222 KLOSTERSTR        06:46 Uhr
3 278 LIPPETOR 07:34 Uhr 3 222 HILGENORT         06:47 Uhr
4 278 GEMEINDEDREIECK 07:36 Uhr 4 222 LINNENKAMPSTR     06:48 Uhr
5 278 BALDURSTR 07:38 Uhr 5 296 KIRCHSTR          06:49 Uhr
6 278 PLIESTERBE. STR 07:39 Uhr 6 296 IM HESTERKAMP     06:51 Uhr
7 74 FASANENKAMP 07:40 Uhr 7 296 HOF VORTMANN      06:54 Uhr

8 296 POLSUMER WEG      06:57 Uhr
E-Wagen 27653 Mo - Fr 9 296 GRÄWINGHEIDE      06:58 Uhr

10 296 IM PÄSKEN         06:59 Uhr
1 276 BAUMBACHSTR     06:57 Uhr 11 296 GILDENWEG         07:00 Uhr
2 276 AM REHBAUM      06:58 Uhr 12 296 GRÄWINGHEIDE      07:01 Uhr
3 276 MAR.-LENZEN-RING 06:59 Uhr 13 296 BO-/ALTENDO. STR   07:03 Uhr
4 276 LEHMBERGSTR     07:00 Uhr 14 296 IM SCHLATT        07:04 Uhr
5 276 EICHENRODT      07:01 Uhr 15 296 IM ERLENKAMP      07:06 Uhr
6 276 AM HANG         07:02 Uhr 16 296 BARBARASTR        07:08 Uhr
7 276 BESTENER STR    07:03 Uhr 17 296 SCHÖLZBACHBRÜCKE   07:09 Uhr
8 276 BESTENER STR 65 07:04 Uhr 18 296 ZUM ALTEN KREUZ   07:10 Uhr
9 276 GAHLENER STR    07:05 Uhr 19 296 LINDENFELDER STR   07:11 Uhr

10 276 FÄHRSTR         07:06 Uhr 20 296 BOCHUMER STR      07:11 Uhr
11 276 DÖRNEKAMPSTR    07:07 Uhr 21 296 W.-BRANDT-RING    07:13 Uhr
12 276 ST-NIKO.-KIRCHE 07:08 Uhr 22 296 ZOB DORSTEN       07:14 Uhr
13 276 STORCHSBAUMSTR  07:09 Uhr Umstieg E-27453 07:30 Uhr
14 276 EMMERICHSWEG    07:10 Uhr
15 276 HAFENSTR        07:11 Uhr E-Wagen 27453 Mo - Fr
16 276 ILTISWEG        07:12 Uhr
17 276 ESSENER TOR     07:14 Uhr 1 74 DORFSTR 07:55 Uhr
18 276 ZOB DORSTEN     07:17 Uhr 2 74 HOLTRICHTERSWEG 07:55 Uhr

Umstieg E-27453 07:30 Uhr 3 74 ELLERBRUCHSTR 07:56 Uhr
4 74 FRIEDHOF HERVEST 07:57 Uhr
5 74 SCHOLLBROCKSTR 07:59 Uhr

E-Wagen 27453 Mo - Fr 6 74 LERCHENWEG 08:00 Uhr
7 74 VENNSTR 08:01 Uhr

1 274 DORFSTR 06:58 Uhr 8 74 JOSEFSTR 08:02 Uhr
2 274 HOLTRICHTERSWEG 06:58 Uhr 9 74 HAFENBAHN 08:03 Uhr
3 274 ELLERBRUCHSTR 06:59 Uhr 10 74 HAUERSTR 08:04 Uhr
4 274 FRIEDHOF HERVEST 07:00 Uhr 11 74 AN DER LANDWEHR 08:05 Uhr
5 274 KIEBECK 07:01 Uhr 12 74 IM HARSEWINKEL 08:06 Uhr
6 274 HADDINGS BERG 07:02 Uhr 13 74 P-SPIEGEL B-KOLL 08:09 Uhr
7 274 SCHOLLBROCKSTR 07:03 Uhr 14 74 GEMEINDEDREIECK 08:10 Uhr
8 274 LERCHENWEG 07:04 Uhr 15 74 FRÜHFÖRDERSTELLE 08:10 Uhr
9 274 VENNSTR 07:05 Uhr 16 74 MARIENSTR 08:11 Uhr

10 274 JOSEFSTR 07:06 Uhr 17 74 NÖTTENKAMP 08:12 Uhr
11 274 HAFENBAHN 07:07 Uhr 18 74 VON-KETT.-SCHULE 08:14 Uhr
12 274 HAUERSTR 07:08 Uhr 19 74 MÖLLENWEG 08:16 Uhr
13 274 AN DER LANDWEHR 07:09 Uhr 20 74 STAUSEE 08:16 Uhr
14 274 IM HARSEWINKEL 07:10 Uhr 21 74 SÖLTENER LANDW. 08:17 Uhr
15 274 PAUL SPIEGEL BERUFSKOLLEG 07:13 Uhr 22 74 ASTERNSTR 08:17 Uhr
16 274 GEMEINDEDREIECK 07:15 Uhr 23 74 LILIENSTR 08:18 Uhr
Umstieg E-293 (L. 293) 07:30 Uhr 24 74 HEINRICHSTR 08:19 Uhr
Verkehrsuntern. Rheinlandbus 25 74 FASANENKAMP 08:25 Uhr

13.12.2024



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:45 Uhr

E-Wagen 27651 Mo - Fr E-Wagen 27454 Mo - Fr

1 276 RHADE ORT 06:56 Uhr 1 274 DORFSTR 06:48 Uhr
2 276 RHADE SPORTPLATZ 06:57 Uhr 2 274 HOLTRICHTERSWEG 06:48 Uhr
3 276 DILLENWEG 06:57 Uhr 3 274 ELLERBRUCHSTR 06:49 Uhr
4 276 RHADE BF 06:58 Uhr 4 274 FRIEDHOF HERVEST 06:50 Uhr
5 276 RUETHER WEG 06:59 Uhr 5 274 KIEBECK 06:51 Uhr
6 276 BAKELER WEG 07:02 Uhr 6 274 HADDINGS BERG 06:52 Uhr
7 276 WALDSTR 07:05 Uhr 7 274 SCHOLLBROCKSTR 06:53 Uhr
8 276 DEUTEN BF 07:06 Uhr 8 274 LERCHENWEG 06:54 Uhr
9 276 DEUTEN MITTE 07:06 Uhr 9 274 VENNSTR 06:55 Uhr

10 276 BIRKENALLEE 07:08 Uhr 10 274 JOSEFSTR 06:56 Uhr
11 276 EICHENWEG 07:10 Uhr 11 274 HAFENBAHN 06:57 Uhr
12 276 LILIENSTR 07:12 Uhr 12 274 HAUERSTR 06:58 Uhr
13 276 ASTERNSTR. 07:12 Uhr 13 274 AN DER LANDWEHR 06:59 Uhr
14 276 MÖLLENWEG 07:14 Uhr 14 274 IM HARSEWINKEL 07:00 Uhr
15 276 NÖTTENKAMP 07:15 Uhr 15 274 PAUL SPIEGEL BK 07:03 Uhr
16 276 MARIENSTR. 07:16 Uhr 16 274 GEMEINDEDREIECK 07:05 Uhr
17 276 FRÜHFÖRDERSTELLE 07:17 Uhr 17 274 GYMN. PETRINUM 07:06 Uhr
18 276 GEMEINDEDREIECK 07:18 Uhr 18 274 LIPPETOR 07:07 Uhr
19 276 GYMN. PETRINUM 07:19 Uhr 19 274 RECKLINGH. TOR 07:09 Uhr
20 276 LIPPETOR 07:20 Uhr 20 274 ZOB DORSTEN 07:12 Uhr
21 276 RECKLINGHÄUSER TOR 07:22 Uhr Umstieg E-27453 07:30 Uhr
22 276 ZOB DORSTEN 07:25 Uhr

Umstieg E-27453 07:30 Uhr E-Wagen 29653 Mo - Fr
Umstieg E-20905 07:31 Uhr

1 296 NONNENKAMP 07:15 Uhr
E-Wagen 27652 Mo - Fr 2 296 KOLKSTR 07:16 Uhr

3 296 HÜLSKAMPSWEG 07:17 Uhr
1 276 TEICHSTR 07:01 Uhr 4 296 PLAGGENBAHN 07:18 Uhr
2 276 RAIFFEISENSTR 07:02 Uhr 5 276 GAHLENER STR 07:19 Uhr
3 276 GAHLENER STR 07:04 Uhr 6 276 FÄHRSTR 07:20 Uhr
4 276 FÄHRSTR 07:05 Uhr 7 276 DÖRNEKAMPSTR 07:21 Uhr
5 276 DÖRNEKAMPSTR 07:06 Uhr 8 276 ST-NIKO.-KIRCHE 07:22 Uhr
6 276 ST-NIKO.-KIRCHE 07:07 Uhr 9 276 STORCHSBAUMSTR 07:23 Uhr
7 276 STORCHSBAUMSTR 07:08 Uhr 10 276 EMMERICHSWEG 07:24 Uhr
8 276 EMMERICHSWEG 07:09 Uhr 11 279 HAFENSTR 07:25 Uhr
9 276 HAFENSTR 07:10 Uhr 12 279 WESTWALL 07:26 Uhr

10 276 ILTISWEG 07:11 Uhr 13 279 LIPPETOR 07:28 Uhr
11 276 ESSENER TOR 07:13 Uhr Umstieg E-20905 07:36 Uhr
12 276 ZOB DORSTEN 07:16 Uhr weiter über L. 293 nach Schermbeck

Umstieg E-27453 07:30 Uhr Verkehrsuntern. Rheinlandbus

E-Wagen 20905 Mo - Fr E-Wagen 29810 Mo - Fr

1 276 ZOB DORSTEN 07:31 Uhr 1 298 SCHWALBENSTÜCK 07:00 Uhr
2 276 RECKLINGH. TOR 07:33 Uhr 2 298 EICHENSTÜCK 07:01 Uhr
3 276 LIPPETOR 07:35 Uhr 3 298 BRAUNFELDER ALLEE 07:02 Uhr
4 74 GEMEINDEDREIECK 07:37 Uhr 4 298 BUCHENHÖFE 07:03 Uhr
5 74 BALDURSTR 07:39 Uhr 5 298 HANDWERKSHOF 07:05 Uhr
6 74 PLIESTERBECKER STR 07:40 Uhr
7 74 FASANENKAMP 07:41 Uhr

13.12.2024



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:45 Uhr

E-Wagen 20651 Mo - Fr E-Wagen 20852 Mo - Fr

1 208 WALDFRIEDHOF 07:40 Uhr 1 208 HANDWERKSHOF 06:44 Uhr
2 208 ERNEEWEG 07:40 Uhr 2 208 JÄGERSTR 06:45 Uhr
3 208 SÜDHEIDE 07:41 Uhr 3 208 TALAUE 06:46 Uhr
4 208 SCHWALBENSTÜCK 07:42 Uhr 4 208 BARKENB.-ALLEE 06:47 Uhr
5 208 EICHENSTÜCK 07:44 Uhr 5 208 SURICK 06:48 Uhr
6 208 BRAUNF.-ALLEE 07:46 Uhr 6 208 KAMPSTR 06:49 Uhr
7 208 BUCHENHÖFE 07:47 Uhr 7 208 WULFENER MARKT 06:50 Uhr
8 208 GYMN. PETRINUM 08:04 Uhr 8 208 HEIDBRUCH 06:50 Uhr
9 208 LIPPETOR        08:05 Uhr 9 208 MONTESSORI-CAMPUS 06:52 Uhr

10 208 RECKLINGH. TOR  08:07 Uhr 10 208 WULFEN MITTE 06:53 Uhr
11 208 ZOB DORSTEN     08:09 Uhr 11 208 KLEINER RING 06:54 Uhr

12 208 BRUKTERER WEG 06:55 Uhr
13 208 BURGUNDERWEG 06:55 Uhr

E-Wagen 20854 Mo - Fr (GELENKBUS) 14 208 ZUR POTMERE 06:56 Uhr
15 208 GROSSER RING 06:57 Uhr

1 208 HANDWERKSHOF 07:07 Uhr 16 208 MUNASTR 06:58 Uhr
2 208 JÄGERSTR: 07:08 Uhr 17 208 GEW. WENIGE WEST 07:02 Uhr
3 208 TALAUE 07:09 Uhr 18 208 BISMARCKSTR 07:03 Uhr
4 208 BARKENBERGER ALLEE 07:10 Uhr 19 208 NÖTTENKAMP 07:06 Uhr
5 208 SURICK 07:11 Uhr 20 208 STAUSEE 07:07 Uhr
6 208 KAMPSTR: 07:12 Uhr 21 208 SÖLTENER LANDW. 07:07 Uhr
7 208 WULFENER MARKT 07:13 Uhr 22 208 PLIESTERBECKER STR 07:09 Uhr
8 208 HEIDBRUCH 07:13 Uhr 23 208 FASANENKAMP 07:10 Uhr
9 208 FRITZ-EGGELING ALLEE   07:14 Uhr

10 208 MONTESSORI CAMPUS   07:15 Uhr E-Wagen 29810 Mi
11 208 WULFEN MITTE   07:16 Uhr
12 208 IM WAUERT   07:17 Uhr 1 208 WULFENER MARKT 08:28 Uhr
13 208 GROSSER RING   07:18 Uhr 2 208 HEIDBRUCH 08:28 Uhr
14 208 MUNASTR:   07:19 Uhr 3 208 F-EGGELING-ALLEE 08:29 Uhr
15 208 BISMARCKSTR: 07:24 Uhr 4 208 MONTESSORI-CAMPUS 08:30 Uhr
16 208 FRÜHFÖRDERSTELLE 07:25 Uhr 5 208 WULFEN MITTE 08:31 Uhr
17 208 GEMEINDEDREIECK 07:26 Uhr 6 208 KLEINER RING 08:32 Uhr

7 208 BRUKTERER WEG 08:33 Uhr
E-Wagen 20954 Mo - Fr 8 208 BURGUNDERWEG 08:33 Uhr

9 208 ZUR POTMERE 08:34 Uhr
1 209 LEMBECK BUS BF 06:59 Uhr 10 208 GROSSER RING 08:35 Uhr
2 209 LEMBECK DORF 07:00 Uhr 11 208 MUNASTR 08:36 Uhr
3 209 LEMBECK SIEDLUNG 07:01 Uhr 12 208 GEW. WENGE WEST 08:40 Uhr
4 209 LEMBECK SCHLOSS 07:03 Uhr 13 208 BISMARCKSTR 08:41 Uhr
5 209 LEMB.FORSTHAUS 07:04 Uhr 14 208 FRÜHFÖRDERSTELLE 08:42 Uhr
6 209 WIENBECK.-MÜHLE 07:05 Uhr 15 208 GEMEINDEDREIECK 08:43 Uhr
7 209 WULFEN MITTE 07:06 Uhr
8 208 MONTESSORI-CAMPUS 07:07 Uhr E-Wagen 20851 Mo - Fr
9 208 WULFEN MITTE 07:08 Uhr

10 208 KLEINER RING 07:09 Uhr 1 208 LERCHENWEG 07:10 Uhr
11 208 BRUKTERER WEG 07:10 Uhr 2 208 VENNSTRASSE 07:11 Uhr
12 208 BURGUNDERWEG 07:10 Uhr 3 208 JOSEFSTRASSE 07:12 Uhr
13 208 ZUR POTMERE 07:11 Uhr 4 208 HAFENBAHN 07:13 Uhr
14 208 GROSSER RING 07:12 Uhr 5 208 HAUERSTR. 07:14 Uhr
15 208 MUNASTR 07:13 Uhr 6 208 An der Landwehr 07:15 Uhr
16 208 GEW. WENGE WEST 07:17 Uhr 7 208 IM HARSEWINKEL 07:16 Uhr
17 208 BISMARCKSTR 07:18 Uhr 8 208 P-SPIEGEL B-KOLL 07:19 Uhr
18 208 NÖTTENKAMP 07:21 Uhr 9 208 GEMEINDEDREIECK 07:20 Uhr
19 208 STAUSEE 07:22 Uhr
20 208 SÖLTENER LANDWEG 07:22 Uhr
21 208 FASANENKAMP 07:27 Uhr

13.12.2024



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:45 Uhr

E-Wagen 20905 Mo - Fr E-Wagen 27453 Mo - Fr

1 209 RHADE ORT 06:46 Uhr 1 274 DORFSTR 06:58 Uhr
2 209 SPORTPLATZ 06:47 Uhr 2 274 HOLTRICHTERSWEG 06:58 Uhr
3 209 DILLENWEG 06:47 Uhr 3 274 ELLERBRUCHSTR 06:59 Uhr
4 209 RHADE BF 06:48 Uhr 4 274 FRIEDHOF HERVEST 07:00 Uhr
5 209 RÜTHER WEG 06:49 Uhr 5 274 KIEBECK 07:01 Uhr
6 209 ST.MICHAEL 06:51 Uhr 6 274 HADDINGS BERG 07:02 Uhr
7 209 LEMB.BECKMANN 06:53 Uhr 7 274 SCHOLLBROCKSTR 07:03 Uhr
8 209 LEMBECK BUS BF 06:54 Uhr 8 274 LERCHENWEG 07:04 Uhr
9 209 LEMBECK DORF 06:55 Uhr 9 274 VENNSTR 07:05 Uhr

10 209 LEMBECK SIEDLUNG 06:56 Uhr 10 274 JOSEFSTR 07:06 Uhr
11 209 LEMBECK SCHLOSS 06:58 Uhr 11 274 HAFENBAHN 07:07 Uhr
12 209 LEMB.FORSTHAUS 06:59 Uhr 12 274 HAUERSTR 07:08 Uhr
13 209 WIENBECK.-MÜHLE 07:01 Uhr 13 274 AN DER LANDWEHR 07:09 Uhr
14 209 WULFEN MITTE 07:03 Uhr 14 274 IM HARSEWINKEL 07:10 Uhr
15 209 MONTESSORI-CAMPUS 07:05 Uhr 15 274 PAUL SPIEGEL BK 07:13 Uhr
16 208 MONTESSORI-CAMPUS 07:05 Uhr 16 274 GEMEINDEDREIECK 07:15 Uhr
17 208 WULFEN MITTE 07:06 Uhr 17 274 GYMN. PETRINUM 07:16 Uhr
18 208 KLEINER RING 07:07 Uhr 18 274 LIPPETOR 07:17 Uhr
19 208 BRUKTERER WEG 07:08 Uhr 19 274 RECKLINGH. TOR 07:19 Uhr
20 208 BURGUNDERWEG 07:08 Uhr 20 278 ZOB DORSTEN 07:22 Uhr
21 208 ZUR POTMERE 07:09 Uhr 21 278 ZOB DORSTEN 07:30 Uhr
22 208 GROSSER RING 07:10 Uhr 22 278 RECKLINGH. TOR 07:32 Uhr
23 208 MUNASTR 07:11 Uhr 23 278 LIPPETOR 07:34 Uhr
24 208 GEW. WENGE WEST 07:15 Uhr 24 278 GEMEINDEDREIECK 07:36 Uhr
25 208 BISMARCKSTR 07:16 Uhr 25 278 BALDURSTR 07:38 Uhr
26 208 GEMEINDEDREIECK 07:18 Uhr 26 74 PLIESTERBECKER STR 07:39 Uhr

Umstieg E-27453 07:30 Uhr 27 74 FASANENKAMP 07:40 Uhr

E-Wagen 7450 Mo - Fr E-Wagen 27653 Mo - Fr

1 74 Hammer Weg vorl. aufgehoben 07:10 Uhr 1 276 BAUMBACHSTR     06:57 Uhr
2 74 DORFSTR 07:16 Uhr 2 276 AM REHBAUM      06:58 Uhr
3 74 HOLTRICHTERSWEG 07:16 Uhr 3 276 MAR.-LENZEN-RING 06:59 Uhr
4 74 ELLERBRUCHSTR 07:17 Uhr 4 276 LEHMBERGSTR     07:00 Uhr
5 74 FRIEDHOF HERVEST 07:18 Uhr 5 276 EICHENRODT      07:01 Uhr
6 74 SCHOLLBROCKSTR 07:20 Uhr 6 276 AM HANG         07:02 Uhr
7 74 LERCHENWEG 07:21 Uhr 7 276 BESTENER STR    07:03 Uhr
8 74 VENNSTR 07:22 Uhr 8 276 BESTENER STR 65 07:04 Uhr
9 74 JOSEFSTR 07:23 Uhr 9 276 GAHLENER STR    07:05 Uhr

10 74 HAFENBAHN 07:24 Uhr 10 276 FÄHRSTR         07:06 Uhr
11 74 HAUERSTR 07:25 Uhr 11 276 DÖRNEKAMPSTR    07:07 Uhr
12 74 AN DER LANDWEHR 07:26 Uhr 12 276 ST-NIKO.-KIRCHE 07:08 Uhr
13 74 IM HARSEWINKEL 07:27 Uhr 13 276 STORCHSBAUMSTR  07:09 Uhr
14 74 JOACHIMSTR 07:30 Uhr 14 276 EMMERICHSWEG    07:10 Uhr
15 74 AM KATENBERG 07:31 Uhr 15 276 HAFENSTR        07:11 Uhr
16 74 P-SPIEGEL B-KOLL 07:32 Uhr 16 276 ILTISWEG        07:12 Uhr
17 74 GEMEINDEDREIECK 07:33 Uhr 17 276 ESSENER TOR     07:14 Uhr

Umstieg SB18, E-Wagen 18 276 ZOB DORSTEN     07:17 Uhr

13.12.2024



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:45 Uhr

E-Wagen 20852 Mo - Fr E-Wagen 22252 Mo - Fr

1 208 HANDWERKSHOF 06:44 Uhr 1 222 FRENTROPER STR    06:46 Uhr
2 208 JÄGERSTR 06:45 Uhr 2 222 KLOSTERSTR        06:46 Uhr
3 208 TALAUE 06:46 Uhr 3 222 HILGENORT         06:47 Uhr
4 208 BARKENB.-ALLEE 06:47 Uhr 4 222 LINNENKAMPSTR     06:48 Uhr
5 208 SURICK 06:48 Uhr 5 296 KIRCHSTR          06:49 Uhr
6 208 KAMPSTR 06:49 Uhr 6 296 IM HESTERKAMP     06:51 Uhr
7 208 WULFENER MARKT 06:50 Uhr 7 296 HOF VORTMANN      06:54 Uhr
8 208 HEIDBRUCH 06:50 Uhr 8 296 POLSUMER WEG      06:57 Uhr
9 208 MONTESSORI-CAMPUS 06:52 Uhr 9 296 GRÄWINGHEIDE      06:58 Uhr

10 208 WULFEN MITTE 06:53 Uhr 10 296 IM PÄSKEN         06:59 Uhr
11 208 KLEINER RING 06:54 Uhr 11 296 GILDENWEG         07:00 Uhr
12 208 BRUKTERER WEG 06:55 Uhr 12 296 GRÄWINGHEIDE      07:01 Uhr
13 208 BURGUNDERWEG 06:55 Uhr 13 296 BO-/ALTENDO. STR   07:03 Uhr
14 208 ZUR POTMERE 06:56 Uhr 14 296 IM SCHLATT        07:04 Uhr
15 208 GROSSER RING 06:57 Uhr 15 296 IM ERLENKAMP      07:06 Uhr
16 208 MUNASTR 06:58 Uhr 16 296 BARBARASTR        07:08 Uhr
17 208 GEW.WENGE WEST 07:02 Uhr 17 296 SCHÖLZBACHBRÜCKE   07:09 Uhr
18 208 BISMARCKSTR 07:03 Uhr 18 296 ZUM ALTEN KREUZ   07:10 Uhr
19 208 NÖTTENKAMP 07:06 Uhr 19 296 LINDENFELDER STR   07:11 Uhr
20 208 STAUSEE 07:07 Uhr 20 296 BOCHUMER STR      07:11 Uhr
21 208 SÖLTENER LANDW. 07:07 Uhr 21 296 W.-BRANDT-RING    07:13 Uhr
22 208 PLIESTERBECKER STR 07:09 Uhr 22 296 ZOB DORSTEN       07:14 Uhr
23 208 FASANENKAMP 07:10 Uhr Umstieg E-20905 07:31 Uhr

Umstieg L. 293

E-Wagen 26752 Mo - Fr
E-Wagen 26754 Mo - Fr

1 267 HEGE-/BOTTR.-STR 07:09 Uhr 1 267 Hege-/Bottroper Str 06:47 Uhr
2 267 SCHNEIDERSTR    07:10 Uhr 2 267 Schneiderstr 06:48 Uhr
3 267 GLASERHÜTTENHEID 07:11 Uhr 3 267 Glaserhüttenheide 06:49 Uhr
4 267 BRABECKER WEG   07:12 Uhr 4 267 Brabecker Weg 06:50 Uhr
5 267 GREGORSTR       07:13 Uhr 5 267 Gregorstr 06:51 Uhr
6 267 IN DER KOPPEL   07:14 Uhr 6 267 In der Koppel 06:52 Uhr
7 267 AM PASTORS BUSCH 07:15 Uhr 7 267 Am Pastors Busch 06:53 Uhr
8 267 KAPL.-XANTEN-STR 07:15 Uhr 8 267 Kaplan-Xanten-Str 06:53 Uhr
9 267 AN ST-JOHANNES  07:16 Uhr 9 267 An St-Johannes 06:54 Uhr

10 267 S-DELITZSCH-STR 07:18 Uhr 10 267 Schulze-Delitzsch-Str 06:56 Uhr
11 267 ST-ANT-HOSP/GART 07:20 Uhr 11 267 St-Antonius-Hospital/G. 06:58 Uhr
12 267 HALLENBAD       07:21 Uhr 12 267 Hallenbad 07:00 Uhr
13 267 WEBERSTR        07:22 Uhr 13 267 Weberstr 07:01 Uhr
14 267 AN DER LINDE    07:24 Uhr 14 267 An der Linde 07:03 Uhr
15 267 GAHLENER STR    07:25 Uhr 15 267 Gahlener Str 07:04 Uhr
16 267 BERLINER BERG   07:26 Uhr 16 267 Berliner Berg 07:05 Uhr
17 267 RECKELSBERG     07:27 Uhr 17 267 Reckelsberg 07:06 Uhr
18 267 ROTTHOFFS-HOF   07:28 Uhr 18 267 Rotthoffs-Hof 07:07 Uhr
19 267 HEIDEWEG        07:28 Uhr 19 267 Heideweg 07:07 Uhr
20 267 SEIKENHEIDE     07:29 Uhr 20 267 Seikenheide 07:08 Uhr
21 267 SCHWICKINGSFELD 07:30 Uhr 21 267 Schwickingsfeld 07:09 Uhr
22 267 ST-ANNA-STIFT   07:30 Uhr 22 267 St-Anna-Stift 07:09 Uhr
23 267 NONNENKAMP      07:31 Uhr 23 267 Nonnenkamp 07:10 Uhr
25 267 KOLKSTR         07:32 Uhr 24 267 Kolkstr 07:11 Uhr
26 267 HÜLSKAMPSWEG    07:33 Uhr 25 267 Hülskampsweg 07:12 Uhr
27 267 ESSENER TOR     07:35 Uhr 26 267 Essener Tor 07:14 Uhr
28 267 ZOB DORSTEN     07:37 Uhr 27 267 ZOB Dorsten 07:17 Uhr

13.12.2024



Haltestellenauflistung der E-Wagen zum Schulbeginn 07:45 Uhr

E-Wagen 27652 Mo - Fr

1 276 Teichstr 07:01 Uhr
2 276 Raiffeisenstr 07:02 Uhr
3 276 Gahlener Str 07:04 Uhr
4 276 Fährstr 07:05 Uhr
5 276 Dörnekampstr 07:06 Uhr
6 276 Sankt-Nikolaus-Kirche 07:07 Uhr
7 276 Storchsbaumstr 07:08 Uhr
8 276 Emmerichsweg 07:09 Uhr
9 276 Hafenstr 07:10 Uhr

10 276 Iltisweg 07:11 Uhr
11 276 Essener Tor 07:13 Uhr
12 276 ZOB Dorsten 07:16 Uhr

13.12.2024


